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REPUBLIKA E S'HQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI BASHKIAK

Ni) Y [2 prot | Ballsh,mé__/ 3 / 0 (. 2024

VENDIM

Nr 30Daté_/9 1064024

PiiR RISHPEERNDARJE TE FONDEVE BUXHETORE PER VITIN 2024

Késhilli Bashkiak Mallakastér né mbledhjen e datés 12.06.2024 pasi analizoi relacionin
paragitur Per rishpérndarje té fondeve buxhetore pér vitin 2024Mbeshtetur ne nenet 34,40,41,
55 te ligjit Nr 139/2015 “Per Vetéqeverisjen vendore”,ligjin Nr 9936 date 26-08-2008 “Per
menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise”,te ndryshuar,kreu III nenet 10-20,
kreu IV nenet 20-29,kreu VII nenet 39-40 te ligjit Nr 68/2017 “Per Financat e Vetqeverisjes
Vendore”,Ligjin Nr  97/2023“Per Buxhetin e Vitit 2024”ligjin Nr 10296 date 08-07-2010 “Per
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”, si dhe shkresés me nr.1815/3 prot. daté 11.03.2024 t&
Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit me 1&ndé “ Njoftim pér shpalljen fitues té projekteve té& aplikuara

-prané Ministrisé s€ Arsimit hde Sportit,pér objkete shkollore t& arsimit parauniversitar dhe

programit pér sportin” dhe sipas shkresés se ardhur nga Ministria e Arsimit dhe Sportit programi
buxhetor éshté 09230 Késhilli Bashkiak :
VENDOSI

1. Té& miratoj rishpérndarjen e fondeve buxhetore viti 2024 si mé poshté

Entite Kod

til Ministri | Kodil Ka Llogaria projelkti
Qever ae instituci | pitu | Progra | ekonomi

isjes Linjes onit 1l mi ke Shuma Emértimi i projeltit

PAKESOHET
131 00 2131001 | 05 | 09120 | 2310000 | 17.000.000 | Ndértim i shkollés “Gjok Dogi 1310351
Mbikqyrje punimesh né objektin 1310457

131 00 2131001 | 05 | 09120 | 2310000 | 2.968.745 “Ndértim i shkollés “Gjok Dogi

SHUMA 19.968.745
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SHTOHET

131 00 2131001 | 05 | 09230 | 2310000 | 17.000.000 | Ndértim i shkoll&s “Gjok Dogi 1310351
Mbikgyrje punimesh né& objektin 1310457
131 00 2131001 | 05 | 09230 | 2310000 | 2.968.745 | “Ndértim i shkollés “Gjok Dogi

SHUMA

19.968.745

2.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjet€) dité pas shpalljes

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Mallakastér

KRYETAR
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